
SMLOUVA O DÍLO 
č. 019/130717/INV - dodatek č.1 

dle § 2586 a následujících, Zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník V platném Znění. 

1. 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupenýz 
IČ: 
DIČ; 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

2. 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupenýz 

IČ: 
Bank. Spojení: 
Číslo účtu: 

Zástupci obou stran uvedení V čl. 1. a 2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jineho 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není 
třeba podpisu jiné osoby. 

Čı. I. 
Smluvní Strany 

Stavební firma HUKO S. r. 0. 
Náměstí 14. října 1307/2,, 150 00 Praha 5 
Vlastimilem Kokešem - jednatelem 
251 74 533 
CZ 251 74 533 
ČSOB, a.s., pobočka Prachatice 

8. 

Město Prachatice 
Velké náměstí 3, Prachatice 
Ing. Martin Malý, Starosta 
PaedDr. Jan Klimeš, místostarosta 
002 50 627 
MONETA, a.s. 

3. Oprávnění Zástupci k jednání: 
Osoby oprávněné za objednatele 

Kjednání 
ve věcech smluvních 

Ing. Martin Malý, starosta 
PaedDr. Jan Klimeš, 
místostarosta 

Tel 
388 607217 

Email: 
mınalv@muQt.cZ 
jkliInes(Ž_Zìmupt.cZ 

K jednání 
ve věcech technických 

Bc. J aromír Markytán 
Jan Plánek 
Zdeněk Rubeš 

Tel 
388 607 563 
388 607 565 
388 607 506 

Email: 
ˇ] m21rkytan@ınu_Qt.cZ 
`]Q1anek@mupt.cZ 
Zi`ubeS(ć?“muQt.cZ 

K rozhodování 
ve věcech technického dozoru 

K rozhodování 
ve věcech autorského dozoru 

Ing. Adolf Šicner 

Ing. Radek Pernekr 
Vladimír J iráň 

Tel: 
603 713 545 

Tel: 
607 713 321 
605 153 729 

Email: 
adolt`.sicner‹'P=.s_igj2[.cZ 

Email: 
radekpernekrűìseznaın.cz 
v.]' iran(ä*0mai1.com 

(dále jen ,,objednate1“) 

Osoby oprávněné za zIı0t0vitele.' 

jednatel 
Kjednání ve věcech smluvních Vlastimil Kokeš 602 483 571 1uı1‹O[:gt(ťì“,SeZııam.cZ 

I 

ve věcech technických jednatel 
K rozhodování Vlastimil Kokeš 602 483 571 hukopt@SeZnam.cZ

1



požadavku na profesní Způsobilost) autorizovaný inzenýr l 

Autorizovaná osoba dodavatele (dle Ing. Ivo Grabmuller 
ł 

602 108 685
| 

j 

pozemní stavby 
l

` 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele) 

Preambule 
Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě O dílo č. 019/130717/INV ze dne 12.09.2017 jsou práce spočívající ve 
změně technologie provádění výstavby vodovodního řadu. Zdůvodu skutečného uložení podzemních sítí 
technické infrastruktury, zejména teplovodu a horkovodu byl vodovodní řad proveden řízenymi podvrty. Z provozních důvodů na základě požadavku ČEVAK a.s. byl vodovodní řad prodloužen za ulici U Stadionu do 
uvažované II. etapy Stavby. Zároveň dochází ke Snížení objemu prací Z titulu odstranění části zpevněných ploch 
při rekonstrukci teplovodů, které prováděla společnost Tepelné hospodářství S.r.o. Předmětné Změny byly 
projednány a schváleny V Radě města Prachatice dne 6. 1 1. 2017 usneseníın _ 

Na tomto základě dochází k úpravě čl. III. sınlouvy O dílo 

Č1. III 

Cena za dílo 
1) Vsouladu se zněním § 2 zákona č. 526/1990 Sb. O cenách se cena za dílo sjednává dohodou 

smluvních stran ve výši 

Původní cena díla 3.682.270,00,-Kč bez DPH 
Vícepráce celkem: 1.524.797,35 
Méněpráce vodovod 629.01 8,46 
l\/Iéněpráce chodník 78.884,80 
Méněpráce celkem: 707-903,26 
Celková Změna ceny díla: +816.894,59 

Celková cena po dodatku č. 1 4.499.164,59,- KČ 1302 DPH 
DPH 21% 944.824,56,-KČ 

Celková cena včetně DPH 21% 5.443.989,15,-Kč 

1. Ustanovení smlouvy O dílo č. 019/130717/INV která nejsou dotčena tíınto dodatkem č. 1, zůstávají V platnosti. 
2. Tento dodatek č. l ke smlouvě se vyh o uje V 4 výtiscicli, Z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

c. .14. 0014 4. A4. 044% 

.zšz4" 

/2 

5% 

Ť' 
vf' 

“ H\C' 

Stavebnífirma HUKO
Námêsıı' 14. října 130

. Ě 3 7` 
1§OOOı=›nzhfl5 0 Dıcz CZ25174533

_ 

Vlastimil Kokešýjédnatel ° vv M211' U M2113' SÍÉIYOSÍÉ1

1 

strana 2/2


